
E-mailová adresa Jméno: Název společnosti, kterou reprezentujete:
thisisviah@gmail.com Vi Tranová Viah
hamerskyjan1988@gmail.com Jan Hamerský frontman.cz
stefunszabo@gmail.com Stefan Szabó KIN, Projekt RUINY
jakubberes@seznam.cz Jakub Béreš Full Moon / Fource.cz
fialova.katerina.46@gmail.com Kateřina Fialová Vysoká škola ekonomická v Praze, Full Moon
radek@dsmacku.com Radek Motlik D Smack U / Cafe V lese
dusan@earthmusic.eu Dušan Svíba Earth Music, Colour Meeting
hedvika.smolikova@brainzone.cz Hedvika Šmolíková BrainZone
simon@rockcafe.cz Šimon Blaschko Rock Café (Nový Horizont spol. s r.o.)
vojta@flyhighbooking.com Vojtěch Kalina Fly High Booking s.r.o.
michael.simon@selection.cz Michael Šimon Selection (CLR Selection s.r.o.)
pepa@smartproduction.cz Josef Ženíšek SMART Production, s.r.o.
daskarecords@gmail.com Petr Blažek 420 Production, MMF CZ
pf1978@centrum.cz Petr Frinta Denik N, Denik E15
kopano1976@yandex.com Pavel Koudelka Dunaj, A-beat
tomaskelar@gmail.com Tomáš Kelar Pop messe
bara@ameba.cz Barbora Řehořová Ameba Production 
martin.kudla@supraphon.cz Martin Kudla Supraphon
anthony@fource.com Anthony Jouet Fource Entertainment s.r.o.
fh@fkdm.org Michal Brenner MeetFactory
zuzana@muzikus.cz Zuzana Macháčková AlterEcho, Klub Alterna (Brno), Okolojeles
onkubicek@gmail.com Ondrej Kubicek kulturní centrum Klubovna, Praha
patocka.mira@gmail.com Miroslav Patočka badfocus
tesar.martina22@gmail.com Martina Tesarova student of Department of visual culture
spillermilan@gmail.com Milan Špiller spolek Meziprostor
gabi.dvorakova.work@gmail.com Gabriela Dvořáková Freelance (independent artist manager)
tereza.krippnerova@gmail.com Tereza Krippnerová Tereza Krippnerová & The Masters
nela.bartov@gmail.com Nela Bártová Bajkazyl Brno
kamachova@gmail.com Katka Machova Dance Radio CZ, Ocko TV CZ 
martin@spacetape.cz Martin Šolc Space Tape, I Love You Honey Bunny
annaknauerova@gmail.com Anna Knauerová Joe's Garage Live, Ostrovy s.r.o.
adam.kana@nerudnyfest.cz Adam Kaňa Mladí ladí jazz
terezaodehnal@gmail.com Tereza Odehnalová Mood
dave@rockforpeople.cz David Nguyen Rock for People/I Love You Honey Bunny
ricardo@ampromotions.cz Ricardo Delfino Top RoofTop fest, AMPromotions
info@romanpokorny.com Roman Pokorný Roman Pokorný, MyRecords.
baru.jura@gmail.com Barbora Jurašková AlterEcho
moonshye.music@gmail.com Pavlína Lipowczan Moonshye
zuz.kernova@gmail.com Zuzana Kernová Not an Agency collective


